Wskazanie wybranej oferty wraz z uzasadnieniem.  

Zamawiający proponuje wybór oferty nr 2 Wykonawcy: ADMOR JERZY MORYTO Sp. K., 

ul. Trzebińskiego 25/1, 26-600 Radom która uzyskała największą ilość punktów tj.: 

100 pkt., za cenę ofertową brutto: 19 128,58  zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy sto 

dwadzieścia osiem złotych 58/100) jako oferta najkorzystniejsza dla Zamawiającego. 

7. Wybrany Wykonawca przedłożył komplet dokumentów zgodnie z zapytaniem 

ofertowym. 

8. Na tym protokół zakończono i podpisano w dniu 22.01.2026 r. 

9. Protokół sporządziła: